Boa Esperança, 03 de setembro de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10840/2024
Proposição: Indicação n° 75/2024

Autoria: ADEILSON GONÇALVES GOMES

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança - ES, que “Encaminhe requerimento solicitado ao Senhor Senador Fabiano
Contarato, através do sistema e-Docs”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003400340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003400340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 38003400340032003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 03/09/2024 14:20

Checksum: 7782B1B8367513BAD75DBC219ED89D5EF87C99A237BE2D27ED6901FA9D06C706

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS